

**UCHWAŁA NR 1528/L/2018**  
**RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNI**

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

**w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym**

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. 2018 r. poz. 1457) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwała, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr 648/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy:

1. 1 w § 2 ust. 2:

- a) w pkt 1 wyrazy: „Dz.U. z 2015 r., poz. 163” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2018 r., poz. 1508”;
- b) w pkt 2 wyrazy: „Dz.U. z 2015 r., poz. 114” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2017 r., poz. 1952 ze zm.”;
- c) pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie „kolegium – należy przez to rozumieć kolegia pracowników służb społecznych”
- d) pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie „ośrodki - należy przez to rozumieć publiczne i niepubliczne ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze”
- e) w pkt 8 wyrazy: „Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2018 r., poz. 1457”;

1. 2 w § 2 ust. 3 wyrazy: „Dz.U. z 2015 r., poz. 163” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2018 r., poz. 1508”;

1. 3 § 3 otrzymuje nowe brzmienie : "Pomoc materialna przysługuje zamieszkałym na terenie gminy Piaseczno:

- 1) uczniom szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzieży i dla dorosłych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych – do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia,
- 2) wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych – do czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki,
- 3) uczniom szkół niepublicznych nieposiadających uprawnień szkół publicznych dla młodzieży i dla dorosłych – do czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki, zwanym dalej **uprawnionymi.**"

1. 4 w § 4 ust. 2 wyrazy: „Dz.U. z 2015 r., poz. 163” zastępuje się wyrazami: „Dz.U. z 2018 r., poz. 1508”;

1. 5 w § 7 ust. 2 wyrazy "ponadgimnazjalnych" zastępuje się wyrazami "ponadpodstawowych";

1. 6 w § 8 ust. 3 pkt b) wyrazy:"514" zastępuje się wyrazami:"528";

2. W załączniku nr 1 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy stanowiącego załącznik do uchwały:

2. 1 w rubryce III wyrazy „Typ szkoły (podstawowa, gimnazjum, liceum, ZSZ, itp.)” zastępuje się wyrazami: „Typ szkoły (podstawowa, liceum ogólnokształcące, technikum, branżowa szkoła I stopnia, itp.)”

2. 2 w rubryce XII:

- a) w pkt 1 wyrazy: „Dz.U. Nr 88 poz. 553 z późn. zmianami” zastępuje się wyrazami: „t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2204 ze zm.”;
- b) w pkt 2 wyrazy: „Dz.U. Nr 88 poz. 553 z późn. zmianami” zastępuje się wyrazami: „t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2204 ze zm.”;
- c) w pkt 3 wyrazy: „Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami” zastępuje się wyrazami: „ t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1457”

d) pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie „Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę na wykorzystanie danych zawartych we wniosku do realizacji programu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – stypendium szkolne. Zostałem/am poinformowany/a o przysługującym mi prawie wglądu do danych osobowych, ich poprawiania i kontroli przetwarzania.”

3. W załączniku nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy stanowiącego załącznik do uchwały:

3. 1 w rubryce III wyrazy „Typ szkoły (podstawowa, gimnazjum, liceum, ZSZ, itp.)” zastępuje się wyrazami: „Typ szkoły (podstawowa, liceum ogólnokształcące, technikum, branżowa szkoła I stopnia, itp.)”

3. 2 w rubryce XI wyrazy „stypendium” zastępuje się wyrazami: „zasiłku”

3. 3 w rubryce XII:

a) w pkt 1 wyrazy: „Dz.U. Nr 88 poz. 553 z późn. zmianami” zastępuje się wyrazami: „t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2204 ze zm.”;

b) w pkt 2 wyrazy: „Dz.U.. Nr 88 poz. 553 z późn. zmianami” zastępuje się wyrazami: „t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2204 ze zm.”;

c) pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie „Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę na wykorzystanie danych zawartych we wniosku do realizacji programu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zasiłek szkolny. Zostałem/am poinformowany/a o przysługującym mi prawie wglądu do danych osobowych, ich poprawiania i kontroli przetwarzania.”

3. 4 w pouczeniu wyrazy „stypendium szkolne” zastępuje się wyrazami „zasiłek szkolny”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2018r. z wyłączeniem § 1 pkt 1.6 uchwały, który wchodzi w życie 01 października 2018r.

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Piasecznie

**mgr inż. Piotr Obłoz**